ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TÂY NINH

Số: 403/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tây Ninh, ngày 06 tháng 3 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chế độ nhuận bút cho Cổng/Trang thông tin điện tử

của các cơ quan Nhà nước tỉnh Tây Ninh

____________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003,

Căn cứ Luật Công nghệ Thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP, ngày 10 tháng 7 năm 2007 của Chính phủ ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước,

Căn cứ Quyết định số 1605/QĐ-TTg, ngày 27/8/2010 của Thủ tướng Chính phủ Phê duyệt Chương trình Quốc gia về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước giai đoạn 2011 – 2015;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP, ngày 13/6/2011 của Chính phủ Quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-TTg, ngày 22/5/2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường sử dụng văn bản điện tử trong hoạt động cơ quan Nhà nước,
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 536/TTr-STTTT, ngày 08 tháng 11 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Chế độ nhuận bút cho Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan Nhà nước tỉnh Tây Ninh như sau:

1. Thực hiện chế độ nhuận bút cho Cổng/trang thông tin điện tử thành phần của các cơ quan, đơn vị như biên tập, nhuận bút, nhập văn bản, dịch thuật được tính theo mức khoán 6.000.000 đồng/năm/đơn vị (chi 500.000 đồng/tháng/đơn vị).

2. Nguồn kinh phí:

a) Đối với các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh: Sử dụng nguồn vốn sự nghiệp khoa học công nghệ của tỉnh cấp cho chương trình công nghệ thông tin hàng năm do Sở Thông tin và Truyền thông quản lý.

b) Đối với đơn vị cấp huyện, thị xã: Sử dụng nguồn vốn sự nghiệp khoa học công nghệ của cấp huyện do huyện, thị xã quản lý.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Lưu Quang